大阪商工会議所からのお知らせ
http://www.osaka.cci.or.jp/

●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●

流通･サービス産業部発第42号
平成26年7月8日
サービス産業部会員　各位
第３回 サービス産業部会 経営理念分科会 開催のご案内
大阪商工会議所 サービス産業部会
経営理念分科会長　長谷川 惠一
拝啓　時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、大阪商工会議所事業に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび、標記経営理念分科会を開催し、経営における倫理観について、リレイト代表で二宮尊徳の７代目の子孫でもある中桐万里子氏よりご講演いただきます。
奮ってご参加いただきますよう、ご案内申し上げます。
敬 具
記

【日　時】平成２６年８月４日（月）１４：００ ～ １５：１５
【場　所】大阪商工会議所 ４階　４０２号会議室
【講　演】「二宮尊徳の実践知 ～倫理を原動力にした豊かな経済活動とは？～」
リレイト 代表　中桐 万里子 氏
	中桐万里子氏 ご略歴
二宮金次郎（尊徳）より7代目の子孫。慶應義塾大学の環境情報学部を卒業。京都大学大学院に進学し、臨床教育学を専攻。京都大学で教育学の博士号を取得して卒業。卒業後、平成17年には、京都大学教育学研究科で研究支援者として活動。平成22年には、京都大学教育学研究科で　研究員として勤務。「二宮尊徳思想学会常務理事」の肩書も持つ。

以 上
※ご出席（代理可）の場合のみ、７月３１日（木）までに下記にてご回示下さい。
本件担当：大阪商工会議所 流通・サービス産業部 流通担当 土居・大石
TEL：06-6944-6440 FAX：06-6944-6565 E-mail：doi@osaka.cci.or.jp

FAX：06-6944-6565　　　　　　　流通・サービス産業部 流通担当　土居 行
第３回 サービス産業部会 経営理念分科会（回示）
＜平成２６年８月４日（月）１４：００ ～ １５：１５＞
標記分科会に出席します
会員番号：%7%　貴社名：%1%
ご芳名：　　　　　　　　　　　　　　所属・役職：
住　所：（〒　　‐　　　）
ＴＥＬ：　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ：
Ｅ‐ｍａｉｌ：
◆ご記入頂いた情報は、大阪商工会議所からの各種連絡･情報提供（eメール含む）のために利用するのをはじめ、講師には　参加者名簿として配布します。

1